עיריית תלֿאביב-יפו

עיריית תל אביב - יפו
פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת

ישיבה מן המניין מס' 36
מתאריך י"ב שבט תשפ"א )25/1/2021(

היו"ר ל. שפירא השתתפו :

ח. אריאלי וה"ה: מ. רייפ מ. שלומות

ש. קשת א. גלעדי ר. חולדאי ר. לדיאנסקי

ד. ספיר ח. גורן ש. דביר א. בדראן

א. יוחנן וולק נ. לוברט ר. אלקבץ א. הראל

ס. ויצמן ח. קראוס א. ארד פנקס ג. שרעבי

נ. וולוך ש. מסלאוי מ. נורי מ. להבי

א. פורז

ע. אבו שחאדה , צ. ברנד פרנק, י. בנישו ויצמן , א. אקרמן נעדרו:
א. זבולון , ח. משה

מנחם לייבה מנכ"ל נכחו בישיבה:

העירייה

וה"ה:

ע. אברהמי , סמנכ"ל תכנון , ארגון ומ"מ , ע. גולן , מזכירת ועדת כספים , א. וייסלברג ,

ע' בכירה לרהע , ש. זינגר , ע' יועמ"ש , א. כהן , מנהלת יחסי ציבור ותקשורת, א. לוי ,

מנהל אגף נכסי העירייה , ע. פרידלר , סגן גזבר ומנהל אגף תקציבים ,ע. סלמן, היועמ"ש.

הישיבה נפתחה בשעה: 18:10

מזכירת המועצה סטנוגרמה
גלילה בן-חורין ישראלה אגמון

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 36

מתאריך י"ב שבט תשפ"א )25/1/2021(

- 2 -

עיריית תלֿאביב-יפו

סדר היום:

עליו, וקצר הזמן מעל הבמה הזו מלהכיל. זה נושא שבליבי, כמו שאתם רואים, ובנשמתי, כי אני

מאמינה שאף אחד על פני האדמה הזו לא ראוי שידור ברחוב. אני מאמינה שזה אחריות שלנו,

של כולנו, לטפל בכך. זו הזכות הבסיסית שלנו לחיות בחיים בכבוד.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 36

מתאריך י"ב שבט תשפ"א )25/1/2021(

- 8 -

עיריית תלֿאביב-יפו

תודה לראש העיר, למנכ"ל העירייה ולכל הצוות המקצועי שהלכו יחד אתי בדרך הזו ללמידה

משותפת ולהסרת המחסומים של אי הידיעה ולאימוץ פרקטיקות חדשות ואמיצות, ופתחו יחד

אתי את הדלת למימושן. הדרך שלנו עוד רבה, יש עוד הרבה אבנים להפוך בה, אבל אני גאה יותר

אנחנו עוברים עכשיו לפרוטוקול ועדת הקצאות מקרקעין מס' 13/21.

יש מתנגדים? מישהו נמנע? עבר פה אחד

החלטה: פרוטוקול ועדת הקצאת מקרקעין מס' 13/21 – מ א ו ש ר.

המועצה החליטה פה אחד לאשר את פרוטוקול ועדת הקצאת מקרקעין מס' 13/21 מתאריך

.17/01/2021

)נספח ב'(

303. חוק עזר לתל-אביב – יפו )מניעת רעש( )תיקון 3(, התשפ"א - 2020:

מר שפירא- היו"ר:

את סעיף 5, חוק העזר לתל-אביב יפו )מניעת רעש(, אני מסיר מסדר היום.

הסעיף הוסר מסדר היום.

304. פרוטוקול ועדת כספים מס' 31/21:

מר שפירא- היו"ר:

אנחנו עוברים עכשיו לפרוטוקול ועדת כספים 31/21.